2016年 10月 20日

各  位

専務取締役（広報担当） 山岸豊後
〒954-0193新潟県長岡市中興野 18-2
TEL: 0258-66-6712 FAX:0258-66-7535
E-mail：byamagishi@axial-r.com

原信 E

はらしん

A AE花園 E

はなぞの

A 店 オープン のお知らせ
拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度、㈱原信が長岡市に下記店舗を開店しますので、お知らせします。

同店開店により、㈱原信の店舗数は 63店舗（新潟県 56 長野県５ 富山県２）、アクシアル リテイ

リング㈱グループのスーパーマーケットは 128店舗となります。

                                                                   敬具

                                        記

１．店 名 原信 花園店

２．開 店 日 2016年 10月 21日（金） ９時開店

３．所在地等 新潟県長岡市花園南部土地区画整理事業地内25街区 〒940-0847

TEL 0258-33-2188   FAX 0258-33-2189

４．面  積 敷地31,177㎡（駐車場370台） 店舗面積 2,097㎡（建物延床2,986㎡）

５．営業時間 9時～24時 年中無休

６．予定年商 17億円

７．店舗特徴 ①日本一のサービスのご提供を目指しています。

・お買い上げ商品の袋詰めサービスを行います。

・ショッピングカートでお買い物ができるように設計しています。

・「電子イオン水」の給水機を設置します。

②原信カフェ（無料休憩コーナー40席 Wi-FiSPOT）を設置します。店内でお買い上げ

になられた商品の飲食やお友達との語らいの場としてご利用いただけます。

 挽きたてコーヒー、ドーナツ、クッキー、マフィンもベーカリーレジで販売します。

③65 才以上の方にシルバーズメンバーカードを発行し、毎週木曜日に同カード持参の

方にはお買い物金額の５％引きを実施しています。

④牛乳パック、トレー、レジ袋などの回収コーナーを入り口に設置しています。

（原信とナルスは ISO14001の認証を取得し、地球環境保全に取り組んでいます）

８．別棟テナント

蔦屋書店         10月 21日（金）開店   営業時間  9時～23時

ココカラファイン       10月 28日（金）開店予定 営業時間  9時～22時

ニューワタナベ      10月 28日（金）開店予定 営業時間  9時～20時

セリア          11月 03日（木）開店予定 営業時間 10時～20時

９．店 長  高野 淳（たかの じゅん）

mailto:byamagishi@axial-r.com